

Václavek Pavel
Předměstí 714
341 01 Horažďovice
tel. 602 161 289
IČO 45369445 DIČ CZ6711161259

FAKTURA- daňový doklad -

Odběratel
^Jméno 50.materská škola Plzeň, Družby 4, příspě. Organizace Adresa
Družby 4
PSC 312 00 MěstoPlzeň
Telefon
IČ 70940991
DIČ

■ Datum -----
Vystavení 10.12.2020
Zdanitel. plnění 10.12.2020
Splatnosti 21.12.2020

Objednávka č.
Vystavil Václavek

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Fakturuji Vám za truhlářské práce				
	Stůl akátový venkovní 300 x 110	15 300,00 Kč	21%	9 639 Kč	55 539 Kč

___ Doprava + montáž 3 500,00 Kč 21% 735 Kč 4 235 Kč

Způsob		Sazba	Rozpis DPH: Základ	Daň
0	Hotové	21%	49 400,00 Kč	10 374 Kč
0	Sekem		0,00 Kč	0,00 Kč
0	Kredit, kartou			
0	Plací listy Běžný účet			
CELKEM K UHRADĚ				59 774 Kč

Číslo účtu / kreditní karty 43-8555520217

Kód banky / Platí do 0100

Razítka a podpis

Václavek Pavel
Předměstí 714
341 01 Horažďovice
tel. 602 161 289
IČO 45369445 DIČ
CZ6711161259

Faktura č. 73

FAKTURA- daňový doklad -

3 500,00 Kč

Odběratel

Jméno 50.mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspě. Organizace
Adresa Družby 4
PSČ 312 00 Město Plzeň
Telefon
IČ 70940991
DIČ

Datum -----

Vystavení 15.12.2020
Zdanitel. plnění 15.12.2020
Splatnosti 25.12.2020

Objednávka č.	
Vystavil	Václavek

Množ. Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
Fakturuji Vám za truhlářské práce 3				4 032 Kč 23 232 Kč
Bylinkové záhony 210x110	6 400,00 Kč	21%		

21%	735 Kč	4 235 Kč
Rozpis DPH:		
Sazba	Základ	Daň
21%	22 700,00 Kč	4 767 Kč
I . .	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM K UHRADĚ		27 467 Kč

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném MPO Praha

Václavek Pavel
Předměstí 714
341 01 Horažďovice
tel. 602 161 289
IČO 45369445 DIČ CZ6711161259

FAKTURA- daňový doklad =

-----v. s. Datum -----

Odběratel
18.12.2020

Adresa	Družby 4	Město	Pízeň	Zdanitel. plnění	18.12.2020
PSC	312 00			Splatnosti	28.12.2020
Telefon					
IČ	70940991			Objednávka č.	
DIC				Vystavil	Václavek

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Fakturuji Vám za truhlářské práce				
1	Sestava 4 metry buk	24 000,00 Kč	21%	5 040 Kč	29 040 Kč
1	Skříň sklad	6 200,00 Kč	21%	1 302 Kč	7 502 Kč
1	Stůl kancelář	4 560,00 Kč	21%	958 Kč	5 518 Kč
1	Police	450,00 Kč	21%	95 Kč	545 Kč

i Doprava + montáž

2 000,00 Kč 21%

-- ---- Způsob platby -----

Sazba

21%	37 210,00 Kč	7 814 Kč
	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM K UHRADĚ		45 024 Kč

Dodací listy číslo:

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném MPO Praha